РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
с.Китово

от 20.09.2019 г. № 60

«О начале отопительного сезона 2019-2020 годов
в Китовском сельском поселении»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с устойчивой высокой температурой наружного воздуха, руководствуясь постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 20.09.2019  № 758-п «О начале отопительного сезона 2019-2020 годов» Администрация Китовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2019-2020 годов в Китовском сельском поселении с 23 сентября 2019 года.
2. Директору МБУК «КДЦ с.Китово»  провести заполнение тепловых сетей в  срок до 22.09.2019 года и обеспечить подачу тепловой энергии  с 23.09.2019 года в МБУК «КДЦ с.Китово».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам муниципального имущества, земельным вопросам, благоустройству и социальным вопросам Кельмана А.Б.

Глава Китовского сельского поселения                                  А.С.Сорокина

	ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
 с постановлением

20.09.2019 № 60

	(дата и регистрационный индекс)

«О начале отопительного сезона 2019-2020 годов
в Китовском сельском поселении»

	(наименование документа)

	Ф.И.О. сотрудника
	Роспись

	Кельман А.Б. - заместитель Главы Администрации по вопросам муниципального имущества, земельным вопросам, благоустройству и социальным вопросам

	Милашова М.Г. – директор МБУК «КДЦ с.Китово»